Anexa nr. 13

SITUATIA MODIFICARILOR IN STRUCTURA ACTIVELOR NETE/CAPITALURILOR PROPRII

LA DATA 31.12.2021 ‑‑‑ MUNICIPIUL CRAIOVA

la Hotărârea nr. 235/26.05.2022

 (lei)

MUNICIPIUL CRAIOVA

Rand

Denumirea elementului de capital

Cod

rand

Sold. la inceputul anului

Cresteri

Reduceri

Sold. la sfarsitul  anului

 1

01

Fondul activelor fixe necorporale Ct.1000000+1000101+1000201+1000202+1000301+ 1000401+ 1000402

 93.314,00

 34.256,00

 127.570,00

 0,00

 6

04

Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul public al unitatilor administrativ teritoriale Ct.1030000

 14.375.798.543,00

 2.284.765.749,00

 16.620.633.894,00

 39.930.398,00

 7

05

Fondul bunurilor care alcatuiesc domeniul privat al unitatilor administrativ teritoriale Ct.1040101

 535.171.682,00

 175.621.193,00

 647.496.135,00

 63.296.740,00

 8

051

Fondul bunurilor care alcatuiesc proprietatea privata a institutiei publice din administratia locala  ct 1040102

 740.609,00

 0,00

 740.609,00

 0,00

 10

06

Rezerve din reevaluare Ct.1050100,1050200,1050300,1050400,1050500

 1.119.201,00

 2.305.870.865,00

 7.861.516,00

 2.299.128.550,00

 23

17

Rezultatul reportat Ct.1170000‑sold creditor

 459.582.001,00

 269.847.359,00

 521.582.081,00

 207.847.279,00

 26

19

Rezultatul patrimonial al exercitiului Ct.1210000‑sold creditor

 45.123.109,00

 1.340.989.694,00

 233.098.961,00

 1.153.013.842,00

 28

21

Total capitaluri proprii (rd.01 la 17‑rd.18+rd.19‑rd.20 )

 15.417.628.459,00

 6.377.129.116,00

 18.031.540.766,00

 3.763.216.809,00
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